
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
                                                                                      Καλύβια 30-03-2018 
Ταχ. ∆/νση: Αθηνών & Ρ. Φεραίου                         
Τ.Κ. 190 10 Καλύβια                                                      Αριθµ. Αποφ. 70 
Τηλ.: 2299320308 
Fax: 2299048653 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011. 

3. Την αριθ. 52/2017 απόφαση ∆ηµάρχου περί «Ορισµού εντεταλµένων δηµοτικών συµβούλων της 

πλειοψηφίας» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Συµπληρώνει την αριθ. 52/2017 απόφασή του ως προς την ∆ηµοτική Σύµβουλο κα ΠΑΠΑΣΤΑΜΕΛΟΥ-

ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ως εξής:  

Ορίζει µε ρητή εντολή του,  την δηµοτική σύµβουλο  

α) ΠΑΠΑΣΤΑΜΕΛΟΥ-ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

• Την εποπτεία και  ευθύνη λειτουργίας των αποθηκών του ∆ήµου. 

• Να συνεπικουρεί στις κατά τόπο αρµοδιότητες τον Πρόεδρο της ∆ηµοτικής Ενότητας 

Σαρωνίδας. 

• Την εποπτεία και ευθύνη του Τµήµατος Προαγωγής της Προστασίας του Περιβάλλοντος και 

Φιλοζωικής Μέριµνας. 

 

                                                                                                                   

        ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ∆ηµοτική  Σύµβουλο κα Παπασταµέλου-Γκούµα                           

2. Αντιδηµάρχους 

3. Προέδρους ∆ηµ. και Τοπ. Κοινοτήτων                                           

4. ∆/ντές ∆ήµου  

5. Προϊσταµένους Τµηµάτων 


